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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:1 1 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero 
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 10 10hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo        
      Rotativo, Adelando)

       7.451.797.948        7.554.944.785 -        103.146.837       5.198.448.913       8.815.195.082

11
12
19
20
50
61
62
63
70

REMUNERACIONES BÁSICAS
REMUNERACIONES VARIAS
OTROS SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS BASICOS
INVERSIONES
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
MEDICAMENTOS Y OTROS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
OTROS

       3.777.546.420
         849.585.333
         559.694.420
         545.664.592
         185.991.400

           1.593.500
                   0

           6.361.165
       1.525.361.118

       5.182.786.101
         912.602.893
         610.432.284
         428.213.793
         143.717.805

             503.500
          10.408.400
           6.673.087

       1.519.857.219

       3.777.546.420
         849.585.333
         559.694.420

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

          11.622.740

       3.013.523.920
       1.414.201.235
       1.306.164.344
         136.570.515
         143.717.805

             503.500
          10.408.400
           6.673.087

       1.523.181.979

         764.022.500
-        564.615.902
-        746.469.924
         409.094.077
          42.273.595
           1.090.000

-         10.408.400
-            311.922
           2.179.139

T Total:

      59.903.991.158
       9.877.126.126
      10.061.446.392
       4.285.698.043
       5.110.645.462
         186.966.500
         214.402.090
         320.400.000

      21.241.305.748

     111.201.981.519

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0


